
NHP PERMANENTNÍ KRÉMOVÁ BARVA

VLASOVÝ VZORNÍK

BEZ AMONIAKU
S ARGANOVÝM OLEJEM
A KAKAOVÝM MÁSLEM

0%

%100 KRYTÍ, KOMFORT,
VÝSLEDEK, PÉČE

AMONIAK, PPD,
PARABENY, PARAFÍN



NHP - NATURAL HAIRCARE PROGRAM

PROFESIONÁLNÍ BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY 

Zesvětlení: až o 4 tóny, SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ ODSTÍNY až o 5 tónů
100 mlBalení: 

MÍCHÁNÍ: 1:1 s aktivátorem NHP 3%, 6%, 9%, 12% dle potřeby

          

Profesionální inovativní řada, která uspokojí neustále narůstající pozornost zákazníků ke složení kosmetických 
výrobků, a která odpovídá požadavkům na přírodní složky. Nový systém permanentního barvení, které pečuje o 
vlas a působí s maximální jemností. Bezpečný produkt, obzvláště vhodný pro ty, kteří mají citlivou pokožku, nebo 
velmi poškozené a narušené vlasy.

APLIKACE:
V nekovové misce smíchejte barvu NHP s aktivátorem NHP v poměru 1:1 (příklad 50 ml barvy + 50 ml 
aktivátoru NHP) pro ztmavení, krytí šedivých vlasů nebo zesvětlení od 1 do 3 tónů.
Aplikujte na vlasy suché a nechejte působit 30 - 35 minut. 
Pro super zesvětlující odstíny, smíchejte s aktivátorem NHP 40 Vol v poměru 1:2
(příklad 50 ml barvy + 100 ml aktivátoru NHP) a nechejte působit 45 - 50 minut. 
- Po ukončení aplikace, emulgujte s trochou vody, opláchněte a pokračujte s vhodným šampónem. 

BARVÍCÍ KRÉM NHP
PŘÍRODNÍ SLOŽKY - čisté, biologického původu, bohaté na všechny funkční principy, které nebyly upravovány 
žádnou toxickou složkou nebo chemickým procesem, garantuje maximální účinnost a bezpečnost.
PŘIROZENOST - pokožka i vlasy jsou chráněny, protože barva NEOBSAHUJE chemické přísady, které mohou 
způsobit podráždění nebo působit agresivně - PPD, AMONIAK, SLES, PARABENY, DEA
OBSAHUJE:
ARGANOVÝ OLEJ, nazývaný tekuté zlato, získaný ze semínek Argania Spinosa. Dává vlasům neuvěřitelnou hebkost 
a lesk. Bohatý na vitamín E.
KAKAOVÉ MÁSLO, je koncentrovaný rostlinný tuk, který vzniká lisováním rozdrcených pražených kakaových bobů 
(semena stromu Kakaovníku pravého Theobroma cacao). Díky jeho vynikajícím zjemňujícím vlastnostem je velmi 
účinné v boji proti dehydrataci vlasů a vlasové pokožky. Bohaté na vitamíny a minerály. Má antioxidační a 
ochrannou schopnost. Speciální konzistence dodává barvícímu krému jemnou a celistvou texturu.
OMEGA 6 A FYTOSTEROLY, které vyživují a obnovují vlasy do hloubky. Lehký a okamžitě vstřebatelný, směřuje 
pigmenty barvy do středu vlasového vlákna.

MÍCHÁNÍAPLIKACE DOBA PŮSOBENÍAKTIVÁTOR

KRYTÍ A ZESVĚTLENÍ o 1 - 2 TÓNY

ZTMAVENÍ, UDRŽENÍ VÝŠKY TÓNU

6%

3%

30 - 35 MINUT

30 - 35 MINUT

1:1
1:1

KRYTÍ A ZESVĚTLENÍ o 2 - 3 TÓNY 9% 30 - 35 MINUT1:1
KRYTÍ A ZESVĚTLENÍ o 3 - 4 TÓNY 12% 30 - 35 MINUT1:1

KRYTÍ A ZESVĚTLENÍ o 4 - 5 TÓNŮ 12% 45 - 50 MINUT1:2

0% 100%
PPD, AMONIAK,
SLES, PARABENY,
DEA, PARAFÍN,
VAZELÍNY, SILIKONY

KRYTÍ
KOMFORT
VÝSLEDEK
PÉČE

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

1:2 odstíny SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 



PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ / NATURALI INTENSI

5.0
SVĚTLÁ HNĚDÁ

INTENZIVNÍ

6.0
TMAVÁ BLOND

INTENZIVNÍ

9.0
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
INTENZIVNÍ

8.0
SVĚTLÁ BLOND

INTENZIVNÍ

7.0
BLOND

INTENZIVNÍ

PŘÍRODNÍ / NATURALI

1
ČERNÁ

8
SVĚTLÁ BLOND

7
BLOND

9
VELMI SVĚTLÁ

BLOND

3
TMAVÁ HNĚDÁ

6
TMAVÁ BLOND

5
SVĚTLÁ HNĚDÁ

4
HNĚDÁ

10
VELMI SVĚTLÁ

BLOND PLATINOVÁ

POPELAVÉ / CENERE

1.1
ČERNO MODRÁ

10.1
SUPER SVĚTLÁ

BLOND
POPELAVÁ

9.1
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
POPELAVÁ

5.1
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ

8.1
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ

7.1
BLOND

POPELAVÁ

6.1
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ



ZLATÉ / DORATI

5.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

6.3
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ

9.3
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

8.30
SVĚTLÁ BLOND

MEDOVÁ

7.3
BLOND ZLATÁ

ZLATÉ - MĚDĚNÉ / DORATI RAME

8.34
SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

7.436.34
BLOND MĚDĚNÁ

ZLATÁ
TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

MĚDĚNÉ / RAMATI

6.4
TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ

7.44
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ

MAHAGONOVÉ / MOGANO ČERVENÉ / ROSSI

5.60
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ
HLUBOKÁ

5.5
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

4.56
HNĚDÁ

MAHAGONOVÁ
ČERVENÁ

7.64
BLOND

ČERVENÁ
MĚDĚNÁ

6.66
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ



JANTAROVÉ / AMBRATI

4.89
KAFE

5.89
KAFE MACCHIATO

6.89
KARAMEL

HNĚDÉ LEDOVÉ / MARRONI GHIACCIO

5.91
SVĚTLÝ HNĚDÝ
LEDOVÝ KAŠTAN

4.91
HNĚDÝ LEDOVÝ

KAŠTAN

ČOKOLÁDOVÉ / CIOCCOLATO

3.99
HOŘKÁ

ČOKOLÁDA

8.99
OŘÍŠEK

4.99
KAKAO

7.99
SKOŘICE

6.99
NUGÁT

5.99
ČOKOLÁDA

PÍSKOVÉ / SABBIA FIALOVÉ / IRISÉE

6.22
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ
INTENZIVNÍ

4.2
HNĚDÁ FIALOVÁ

8.7
SVĚTLÁ BLOND

PÍSKOVÁ

7.7
BLOND PÍSKOVÁ

9.7
VELMI SVĚTLÁ

BLOND PÍSKOVÁ

6.7
TMAVÁ BLOND

PÍSKOVÁ



PERLOVÉ / PERLA SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ / SUPERSCHIARENTI

900
ULTRA
BLOND

PŘÍRODNÍ

901
ULTRA
BLOND

POPELAVÁ

8.12
SVĚTLÁ BLOND

PERLOVÁ

9.21
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
PERLOVÁ FIALOVÁ

10.12
VELMI SVĚTLÁ

BLOND PERLOVÁ
ULTRA BLOND

PERLOVÁ

912

VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

Maximální snášenlivost a komfort
- bez nepříjemného zápachu

Perfektní výsledky barvení
- vyvážené složení

Garantuje stálost barvy
- absolutní respekt ke struktuře vlasů

Vlasy jsou chráněny a vyživovány
- pro hebké a dokonale lesklé vlasy


